АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

С. Новосельцево

31.05.2013 года                                                                                                              №  34

	О внесении изменений в  постановление  Администрации Новосельцевского сельского поселения от 27.07.2012 № 37 «Об утверждении Административного регламента «Предоставление муниципальной услуги рассмотрение обращений граждан в администрации Новосельцевского сельского поселения»

           В целях приведения постановления Администрации Новосельцевского сельского поселения от 27.07.2012 № 37 «Об утверждении Административного регламента «Предоставление муниципальной услуги рассмотрение обращений граждан в администрации Новосельцевского сельского поселения» в соответствие с действующим законодательством,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 6 Административного регламента «Предоставление муниципальной услуги рассмотрение обращений граждан в администрации Новосельцевского сельского поселения», утвержденного постановлением Администрации Новосельцевского сельского поселения  27.07.2012 № 37, изложить в следующей редакции: «Муниципальная услуга предоставляется гражданам Российской Федерации, иностранным гражданам, лицам без гражданства, за исключением случаев, установленных международным договором Российской Федерации или федеральным законом, объединениям граждан, в том числе юридическим лицам (далее – граждане), а также депутатам представительных органов по обращениям, связанным с обращениями граждан».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Новосельцевского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на управляющего делами Легута Н.В.
Глава администрации                                                                                            Т.В. Сухушина